a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), veřejnou finanční podporou
a vztahují Se tia tli všechna ustaiiovem tohoto zákofta.

Článek II.
Výše a účel dotace

l. Poskytovatel poskytne příjemci na realizaci projektu uvedeného v či. I. dotaci ve výši
celkem 130 000 Kč, slovy: sto třicet tisíc komu českých. Dotaci poukáže poskytovatel
příjemci na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30-ti dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní
odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.